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27 Kwiecień 2013

65 urodziny Przedszkola „Pod Kasztanami”

[1]  Ḁ圀猀稀礀猀琀欀椀攀最漀Ⰰ  co naprawdę trzeba wiedzieć, 

nauczyłem się w przedszkolu   ጀ o tym jak żyć, co robić, jak postępować, 
jak myśleć, marzyć i wyobrażać sobie lepszy świat ᴀ  ጀ tymi słowami Roberta 
Fulghuma dyrektor Publicznego Przedszkola nr 2   Ḁ倀漀搀  Kasztanami  ᴀ  w Nowych 
Skalmierzycach Olga Gruszczyńska przywitała wszystkich przybyłych gości na 
uroczystości jubileuszowej 65-lecia istnienia placówki. 26 kwietnia 2013 roku był 
dla przedszkolnej społeczności szczególnie ważną datą, bowiem tego dnia 
świętowano kolejne urodziny przedszkola.

[2]Zaproszenie przyjęło wielu gości: Burmistrz Gminy i 
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Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik, Przewodniczący Rady Kazimierz Sipka, 
przedstawiciele kuratorium, gminnych placówek oświatowych, księży miejscowych 
parafii, byłych nauczycieli i pracowników, absolwentów, darczyńców oraz 
rodziców. Z wielką radością w imieniu własnym oraz władz samorządowych gminy 
składamy serdeczne gratulacje z okazji Jubileuszu 65-lecia istnienia Przedszkola  
  Ḁ倀漀搀  Kasztanami.  ᴀⴀ powiedziała burmistrz Bożena Budzik. Placówka jest 
najstarszym przedszkolem w naszej gminie. Swój charakter, wrażliwość oraz 
światopogląd kształtowało tu kilka pokoleń naszych mieszkańców. W wyjątkowych 
okolicznościach dzisiejszego święta zapewne wielu z nich wraca wspomnieniami 
do tego budynku, który przez kilka lat był ich drugim domem, do swoich pań   ጀ 
pierwszych wychowawczyń oraz kolegów, z którymi zawiązywali swoje dziecięce 
przyjaźnie. Na dzieci czekał jeszcze miły prezent- burmistrz ufundowała im 
zestawy zabawek dla przedszkola.

[3]Galę jubileuszową uświetniły same przedszkolaki, 

które zabrały gości w niezwykłą, pełną dźwięku i emocji podróż w zaczarowany 
świat muzyki i baśni. Z równie gorącym przyjęciem spotkał się występ dzieci 
uczęszczających na zajęcia taneczne w placówce. Po uroczystej akademii był czas 
na wspomnienia, spotkania po latach, zwiedzanie okolicznościowych wystaw.

Dzięki sprzyjającej aurze, kolejny dzień upłynął przedszkolakom i ich rodzicom pod 
znakiem plenerowej zabawy i biwakowania. Jubileuszowy festyn był okazją do 
wspólnej zabawy, śmiechu i tańca. Na zmęczonych atrakcjami gości czekał tort 
urodzinowy. Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się również wystawy oraz 
prezentacja multimedialna zdjęć z lat 1948  ጀ 2013 przygotowane specjalnie na tę 
okoliczność.
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[4]Uroczystości w sali widowiskowej poprzedził m.in. 

przejazd przedszkolaków ulicami miasta kolejką spalinową, "balonowy tort", czyli 
wypuszczenie 65 balonów przed budynkiem przedszkola oraz gry i zabawy 
zorganizowane w placówce.
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